制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC9988 2020 年 5 月 16 日 星期六

证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号： 2020-032

青岛康普顿科技股份有限公司第四届董事会第一次会议决议公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
一、董事会会议召开情况
2020 年 5 月 15 日，青岛康普顿科技股份有限公司（“公司”）第四届董事会第一

次会议在崂山区深圳路 18 号公司办公楼四楼会议室举行。 本次会议通知于 2020
年 5 月 9 日以邮件通知形式发出，会议应到董事 7 名，实到董事 7 名。 会议的通知
和召开符合《中华人民共和国公司法》及公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况
公司董事就提交董事会审议的事项进行了充分审议，并通过如下议案：
（一）审议通过《关于选举第四届董事会董事长的议案》
选举朱振华先生为第四届董事会董事长（暨法定代表人），任期三年，自本次董

事会通过之日起计算。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（二）审议通过《关于聘任公司总经理的议案》
聘任朱磊先生担任公司总经理，任期三年，自本次董事会通过之日起计算。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（三）审议通过《关于聘任公司副总经理的议案》
聘任焦广宇先生、王强先生、梁义花女士、王黎明先生、张丽女士担任公司副总

经理，任期均为三年，自本次董事会通过之日起计算。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（四）审议通过《关于指定副总经理代行董事会秘书职责的议案》
根据相关监管要求和公司现状， 为保证公司董事会的日常运作及公司信息披

露工作的有序开展， 董事会同意指定副总经理王黎明先生代为履行董事会秘书职
责。 王黎明先生将参加上海证券交易所举办的董事会秘书任职资格培训，待其取得
董事会秘书资格证书并获得上海证券交易所任职资格审核通过后， 公司董事会将
按程序正式聘任其为董事会秘书并履行相关信息披露义务。

表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（五）审议通过《关于聘任公司财务总监的议案》
聘任李臻先生担任公司财务总监，任期三年，自本次董事会通过之日起计算。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（六）审议通过《关于聘任证券事务代表的议案》
聘任战赛女士担任公司证券事务代表职务，任期为三年，自本次董事会通过之

日起计算。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（七）审议通过《关于聘任公司审计部负责人的议案》
聘任崔莉女士担任公司审计部负责人，任期三年，自本次董事会通过之日起计

算。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
（八）审议通过《关于选举董事会各专门委员会成员的议案》
1.选举朱振华先生、朱磊先生、纪东先生、李臻先生、刘惠荣女士为战略委员会

委员，其中朱振华先生任战略委员会主任；
2.选举洪晓明女士、常欣先生、刘惠荣女士、朱振华先生、纪东先生为审计委员

会委员，其中洪晓明女士任审计委员会主任；
3．选举常欣先生、刘惠荣女士、朱振华先生、朱磊先生、纪东先生为提名委员会

委员，其中常欣先生任提名委员会主任；
4.选举刘惠荣女士、常欣先生、洪晓明女士、朱磊先生、李臻先生为薪酬与考核

委员会委员，其中刘惠荣女士任薪酬与考核委员会主任。
表决结果：赞成 7 票；反对 0 票；弃权 0 票。
三、独立董事意见
公司独立董事认为，公司总经理、副总经理、财务总监等高级管理人员的任职

资格合法。 经审阅上述高级管理人员的个人履历，未发现其有《公司法》第 146 条规
定的情况，以及被中国证监会确定为市场禁入者，并且禁入尚未解除的现象。 我们
认为其具备了与其行使职权相适应的任职条件和职业素质。 议案审议通过的高

级管理人员的提名方式、聘任程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。
特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司董事会
2020 年 5 月 15 日

附件：简历
朱振华：男,1952 年出生,中国国籍，无境外永久居留权,大专学历，中共党员。 曾

任山东省掖县师范学校教师， 河南省长葛县教育局干部， 河南省长葛县侨联副主
席，青岛华侨实业股份有限公司华侨化学厂厂长，青岛王冠石油化学有限公司总经
理，青岛康普顿石油化学有限公司总经理，青岛路邦石油化工有限公司法人、董事。
现任本公司法人代表、董事长。

朱磊：男,1983 年出生 ,中国国籍，无境外永久居留权 ,硕士学历。 曾任交通银行
青岛分行国际融资部科员，历任青岛康普顿科技股份有限公司采购部副总监、市场
部副总监、路邦事业部副总经理。 现任本公司董事、总经理、青岛康普顿石油化工有
限公司董事长。

纪东：男，1966 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，中共党员，经
济师。 曾任青岛海尔经济咨询有限公司总经理助理，青岛海尔股份有限公司上市事
务管理处处长，青岛海尔股份有限公司证券事务代表，青岛海尔股份有限公司董事
会秘书，青岛华侨实业股份有限公司董事，软控股份有限公司董事会秘书、副总裁，
青岛康普顿科技股份有限公司董事、副总经理、董事会秘书。 现任本公司董事。

李臻：男 ,1977 年出生 ,中国国籍 ,无境外永久居留权 ,本科学历 ,中共党员 ,会计
师。 曾任青岛海尔电子有限公司财务科长，海尔商流本部华北事业部财务部长，海
尔通讯产品本部财务总监、海尔集团财务管理部内控中心财务总监，海尔集团财务
管理部中国区财务总监，安徽泰源集团财务副总。 现任本公司董事、财务总监。

焦广宇：男，1974 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，专科学历，中共党员。
海军航空技术学院机械设计与制造专业毕业。 曾任青岛王冠石油化学有限公司康
普顿大区经理，青岛康普顿科技股份有限公司车用油销售总监。 现任本公司副总经
理。

王强：男 , 1978 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，研究生学历 ,中共党员，
青岛科技大学应用化学专业毕业。 曾主持“汽车节能与纳米陶瓷机油的研究”、“纳
米流体在发动机冷却的应用研究”等课题的研究，其中“汽车节能与纳米陶瓷机油
的研究”获山东省科技进步三等奖，发表了《康普顿纳米陶瓷机油 SJ15W-40 行车试
验》等多篇论文。 曾任青岛康普顿石油化学有限公司技术部经理 ,青岛康普顿科技
股份有限公司工业油销售总监。 现任本公司副总经理。

梁义花：女，1976 年 4 月出生，中国国籍，无境外居留权，硕士学历，曾任 SK 能
源润滑油有限公司 M&A 项目副总经理、大客户开发副总经理、技术运营副总经理、
市场运营副总经理。 现任公司副总经理、青岛康普顿实业有限公司总经理。

王黎明：男,1973 年出生 ,中国国籍，无境外永久居留权 ,本科学历。 历任青岛王
冠石油化学有限公司办公室主任，青岛康普顿石油化学有限公司办公室主任 ,青岛
康普顿科技股份有限公司办公室主任，青岛康普顿科技股份有限公司生产总监。 现
任公司副总经理。

张丽：女,1972 年出生,中国国籍 ,无境外居留权 ,专科学历 ,国际商务师。 曾任青
岛圣戈班韩洛玻璃有限公司供应链总监， 青岛智邦启通人力资源顾问有限公司合
伙人。 现任公司副总经理。

战赛：女，1988 年出生，中国国籍，无境外居留权，本科学历。 2011 年 3 月进入
青岛康普顿科技股份有限公司证券部并工作至今，现任公司证券事务代表。于 2017
年 12 月参加上海证券交易所董秘任职资格培训，并取得董事会秘书资格证书。 战
赛女士未持有本公司股份，与持有公司 5%以上股份的股东、实际控制人、公司其他
董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会其他有关部门的处
罚和交易所惩戒。

崔莉：女，1983 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，本科学历，曾任青岛海尔
滚筒洗衣机有限公司财务经理。 崔莉女士未持有本公司股份，与持有公司 5%以上
股份的股东、实际控制人、公司其他董事、监事、高级管理人员不存在关联关系，未
受过中国证监会其他有关部门的处罚和交易所惩戒。

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 15 日
(二)股东大会召开的地点：上海市金山区金山卫镇春华路 180 号上海汇得科技

股份有限公司一楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 9
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 80,109,000
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 75.1021

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
本次会议由公司董事会召集，以现场和网络投票相结合的方式召开，现场会议

由董事长钱建中先生主持。 会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规
定，表决方式及表决结果合法有效。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 5 人，出席 5 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人；
3、董事会秘书出席了本次会议；其他高管列席了本次会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：2019 年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

2、议案名称：2019 年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

3、议案名称：2019 年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

4、议案名称：2019 年度利润分配预案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,106,400 99.9967 2,600 0.0033 0 0.0000

5、议案名称：《2019 年年度报告》及摘要
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

6、议案名称：关于续聘公司 2020 年度审计机构及内控审计机构的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

7、议案名称：关于公司 2019 年度董事及高管薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,106,400 99.9967 100 0.0001 2,500 0.0032

8、议案名称：关于公司 2019 年度监事薪酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,106,400 99.9967 100 0.0001 2,500 0.0032

9、议案名称：关于向银行申请授信额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

10、议案名称：关于为全资子公司提供担保的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

11、议案名称：关于修改《公司章程》的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 80,108,900 99.9998 100 0.0002 0 0.0000

(二)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

4 2019 年度利润分配
预案 5,106,400 99.9491 2,600 0.0509 0 0.0000

6
关于续聘公司 2020
年度审计机构及内
控审计机构的议案

5,108,900 99.9980 100 0.0020 0 0.0000

7
关于公司 2019 年度
董事及高管薪酬的
议案

5,106,400 99.9491 100 0.0019 2,500 0.0490

10 关于为全资子公司
提供担保的议案 5,108,900 99.9980 100 0.0020 0 0.0000

(三)关于议案表决的有关情况说明
议案 3、4、6、11 为特别决议议案，经出席会议股东及股东代表所持表决股份总

数的 2/3 以上同意，表决通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海市锦天城律师事务所
律师：沈国权、郁振华
2、律师见证结论意见：
公司 2019 年年度股东大会的召集、召开程序、出席会议人员资格、召集人资格

以及会议表决程序、表决结果等事宜，均符合《公司法》、《上市公司股东大会规则》
等法律、行政法规和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定，本次股东大会通过
的决议合法、有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；

上海汇得科技股份有限公司
2020 年 5 月 16 日

证券代码：603192 证券简称：汇得科技 公告编号：2020-016

上海汇得科技股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号：2020-031

青岛康普顿科技股份有限公司
2019 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
本次会议是否有否决议案：无
一、会议召开和出席情况
(一)股东大会召开的时间：2020 年 5 月 15 日
(二)股东大会召开的地点：青岛市深圳路 18 号公司办公楼 4 楼会议室
(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 7
2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 120,370,000
3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 61.6102

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。
会议由公司董事会召集，公司董事长朱振华主持，以现场投票与网络投票相结

合的方式召开，会议召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的规定。
(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况
1、公司在任董事 7 人，出席 7 人；
2、公司在任监事 3 人，出席 3 人，逐一说明未出席监事及其理由；
3、董事会秘书纪东出席会议；部分高级管理人员列席会议。
二、议案审议情况
(一)非累积投票议案
1、议案名称：青岛康普顿科技股份有限公司 2019 年度董事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
2、议案名称：青岛康普顿科技股份有限公司 2019 年度监事会工作报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
3、议案名称：青岛康普顿科技股份有限公司 2019 年度财务决算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
4、议案名称：青岛康普顿科技股份有限公司 2020 年财务预算报告
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
5、议案名称：青岛康普顿科技股份有限公司 2019 年度利润分配预案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
6、议案名称：关于向银行申请综合授信额度的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
7、议案名称：关于公司为全资子公司提供 2020 年度贷款担保额度的框架预案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
8、议案名称：关于使用闲置自有资金购买理财产品的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
9、议案名称：关于 2020 年度董事、监事薪酬方案的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
10、议案名称：关于续聘和信会计师事务所（特殊普通合伙）为公司 2020 年度审

计机构及确定审计报酬的议案
审议结果：通过
表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权
票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

A股 120,360,000 99.9916 10,000 0.0084 0 0.0000
(二)累积投票议案表决情况
1、关于公司董事会换届选举的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表
决权的比例（%） 是否当选

11.01 选举朱振华先生为公司第四届董事
会董事 120,360,000 99.9916 是

11.02 选举朱磊先生为公司第四届董事会
董事 120,360,000 99.9916 是

11.03 选举纪东先生为公司第四届董事会
董事 120,360,000 99.9916 是

11.04 选举李臻先生为公司第四届董事会
董事 120,360,000 99.9916 是

2、关于公司独立董事换届选举的议案

议案序号 议案名称 得票数 得票数占出席会议有效表决
权的比例（%） 是否当选

12.01 选举常欣先生为公司第四届董事
会独立董事 120,360,000 99.9916 是

12.02 选举洪晓明女士为公司第四届董
事会独立董事 120,360,000 99.9916 是

12.03 选举刘惠荣女士为公司第四届董
事会独立董事 120,360,000 99.9916 是

3、关于公司监事会换届选举的议案

议案序号 议案名称 得票数
得票数占出席会议
有效表决权的比例
（%）

是否当选

13.01 选举王润强先生为公司第四届监
事会监事 120,360,000 99.9916 是

13.02 选举刘杰女士为公司第四届监事
会监事 120,360,000 99.9916 是

(三)涉及重大事项，5%以下股东的表决情况
议案
序号 议案名称 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

5

青岛康普顿科技
股 份 有 限 公 司
2019 年度利润分
配预案

8,680,000 99.8849 10,000 0.1151 0 0.0000

6
关于向银行申请
综合授信额度的
议案

8,680,000 99.8849 10,000 0.1151 0 0.0000

7

关于公司为全资
子公司提供 2020
年度贷款担保额
度的框架预案

8,680,000 99.8849 10,000 0.1151 0 0.0000

8
关于使用闲置自
有资金购买理财
产品的议案

8,680,000 99.8849 10,000 0.1151 0 0.0000

9
关于 2020 年度董
事、监事薪酬方案
的议案

8,680,000 99.8849 10,000 0.1151 0 0.0000

10

关于续聘和信会
计师事务所（特殊
普通合伙）为公司
2020 年度审计机
构及确定审计报
酬的议案

8,680,000 99.8849 10,000 0.1151 0 0.0000

11.01
选举朱振华先生
为公司第四届董
事会董事

8,680,000 99.8849

11.02
选举朱磊先生为
公司第四届董事
会董事

8,680,000 99.8849

11.03
选举纪东先生为
公司第四届董事
会董事

8,680,000 99.8849

11.04
选举李臻先生为
公司第四届董事
会董事

8,680,000 99.8849

12.01
选举常欣先生为
公司第四届董事
会独立董事

8,680,000 99.8849

12.02
选举洪晓明女士
为公司第四届董
事会独立董事

8,680,000 99.8849

12.03
选举刘惠荣女士
为公司第四届董
事会独立董事

8,680,000 99.8849

13.01
选举王润强先生
为公司第四届监
事会监事

8,680,000 99.8849

13.02
选举刘杰女士为
公司第四届监事
会监事

8,680,000 99.8849

(四)关于议案表决的有关情况说明
本次会议的所有议案均审议通过。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：山东文康律师事务所
律师：姜知泰、赵巧睿
2、律师见证结论意见：
律师认为，公司本次股东大会的召集与召开程序符合《公司法》、《股东大会规

则》、《股东大会网络投票实施细则》等法律法规和规范性文件及《公司章程》等有
关规定， 本次股东大会的召集人及出席会议人员的资格合法有效， 本次股东大会
的表决程序和表决结果合法有效。

青岛康普顿科技股份有限公司
2020 年 5 月 15 日

证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号： 2020-033

青岛康普顿科技股份有限公司第三届监事会第一次会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
一、 监事会会议召开情况
青岛康普顿科技股份有限公司（以下简称“康普顿”或“公司”）于 2020 年 5 月 9

日以邮件方式向全体监事发出了关于召开第四届监事会第一次会议通知， 并于
2020 年 5 月 15 日以现场表决的方式召开。 本次会议应参加表决的监事 3 人， 实际
参加表决的监事 3 人。 会议的召集和召开程序符合《中华人民共和国公司法》和《公
司章程》的相关规定，会议形成的决议合法、有效。

二、监事会会议审议情况
与会监事就《关于选举第四届监事会主席的议案》进行了充分审议并表决通过。

选举王润强先生（简历附后）为公司第四届监事会主席，任期三年，自本次监事会
通过之日起计算。

表决结果：赞成 3 票；反对 0 票；弃权 0 票。
特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司监事会
2020 年 5 月 15 日

附件：简历
王润强：男，1976 年出生，中国国籍，无境外永久居留权，专科学历，曾任青岛

康普顿科技股份有限公司财务部高级经理、 信息部高级经理， 青岛康普顿环保科
技有限公司财务总监。 现任青岛康普顿环保科技有限公司总经理。

证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号：2020-034

青岛康普顿科技股份有限公司关于职工监事选举结果的公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
近日,公司收到公司工会对第四届公司监事会职工监事人选的推荐 ,推荐王人飞

先生为公司第四届监事会职工监事人选（简历附后）。职工监事将与公司股东大会选
举产生的 2 名监事共同组成第四届监事会,任期三年。

特此公告

青岛康普顿科技股份有限公司监事会
2020 年 5 月 15 日

附件：简历
王人飞：男，1979 年出生，无国外永久居留权，大学专科学历。 曾任青岛康普顿

科技股份有限公司车用油区域经理、 青岛康普顿科技股份有限公司工业油事业部
大区经理，现任青岛康普顿科技股份有限公司市场部总监。

证券代码：603798 证券简称：康普顿 公告编号： 2020-035

青岛康普顿科技股份有限公司关于指定副总经理代行董事会秘书职责的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
2020 年 5 月 15 日，青岛康普顿科技股份有限公司（“公司”）在青岛市崂山区深

圳路 18 号公司办公楼四楼会议室召开第四届董事会第一次会议，审议通过《关于指
定副总经理代行董事会秘书职责的议案》。

根据相关监管要求和公司现状，为保证公司董事会的日常运作及公司信息披露
工作的有序开展， 董事会同意指定副总经理王黎明先生代为履行董事会秘书职责。
王黎明先生将参加上海证券交易所举办的董事会秘书任职资格培训，待其取得董事
会秘书资格证书并获得上海证券交易所任职资格审核通过后，公司董事会将按程序
正式聘任其为董事会秘书并履行相关信息披露义务。

王黎明先生的联系方式如下：
1、办公地址：青岛市崂山区深圳路 18 号
2、邮政编码：266101
3、联系电话：0532-58818668
4、传真号码：0532-58818668
5、电子邮箱：zhengquan@copton.com.cn
特此公告。

青岛康普顿科技股份有限公司
董事会

2020 年 5 月 15 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
委托理财受托方：中国工商银行股份有限公司衢州江山支行；
本次委托理财金额：5,000 万元；
委托理财产品名称：工银理财·法人“添利宝”净值型理财产品；
委托理财期限：2020 年 5 月 14 日-随时可赎回；
履行的审议程序：江山欧派门业股份有限公司(以下简称“公司”) 第三届董事会

第十六次会议、2019 年年度股东大会，审议通过了《关于公司使用闲置自有资金进行
现金管理的议案》

一、本次委托理财概况
（一）委托理财目的
为提高公司资金使用效率，在不影响公司正常经营的情况下，合理利用部分闲

置自有资金进行现金管理，增加资金收益，为公司及股东获取更多的投资回报。
（二）资金来源
本次委托理财的资金来源为公司暂时闲置自有资金。
（三）委托理财产品的基本情况

受托人 产品类
型 产品名称 金额

（万元）
预计年化收
益率（%） 产品期限 收益类

型
是否构成
关联交易

工商银行
衢州江山
支行

银行理
财产品

工银理财·法人“添利
宝”净值型理财产品 5,000 2.50-3.80 2020.05.14-

随时可赎回

非保本
浮动收
益型

否

（四）公司对委托理财相关风险的内部控制
1、严格筛选投资对象，选择信誉好、规模大、有能力保障资金安全，经营效益好、

资金运作能力强的单位所发行的流动性好、期限短的产品。
2、公司将实时分析和跟踪产品的净值变动情况，如评估发现存在可能影响公司

资金安全的风险因素，将及时采取相应措施，控制投资风险。
3、独立董事、监事会有权对资金使用情况进行监督与检查，必要时可以聘请专

业机构进行审计。
4、公司内审部负责对产品进行全面检查，并根据谨慎性原则，合理地预计各项

投资可能的风险与收益，向董事会审计委员会定期报告。
二、本次委托理财的具体情况
（一）委托理财合同主要条款
1、工银理财·法人“添利宝”净值型理财产品（TLB1801）说明书主要条款

发行主体 中国工商银行股份有限公司
产品名称 工银理财·法人“添利宝”净值型理财产品
收益类型 非保本浮动收益型
产品代码 TLB1801
认购金额 5,000万元
产品起息日 2020年 5月 14日
产品到期日 随时可赎回
产品预期收益率 2.50%-3.80%

（二）委托理财的资金投向
本次委托理财产品主要投资于以下符合监管要求的固定收益类资产，包括但不

限于各类债券、存款、货币市场基金、债券基金、质押式及买断式回购、银行承兑汇票
投资等。 同时，产品因为流动性需要可开展存单质押、债券正回购等融资业务。

（三）风险控制分析
本次购买的理财产品风险等级为 PR1 级，风险水平较低。 产品存续期间，公司将

与受托方保持密切联系，及时跟踪理财资金的运作情况，加强风险控制和监督，严格
控制资金的安全性。 公司独立董事、监事会有权对资金管理使用情况进行监督与检
查，必要时可以聘请专业机构进行审计。

三、委托理财受托方的情况
本次委托理财的交易对方工商银行（601398）为上市的股份制商业银行。 交易对

方工商银行与公司、公司控股股东及其一致行动人、实际控制人之间不存在关联关
系。

四、对公司的影响
公司最近一年又一期的财务情况如下：
单位：人民元

项目 2019年 12月 31日 20120年 3月 31日
资产总额 2,861,984,208.20 2,695,843,267.27
负债总额 1,471,518,012.20 1,267,459,632.52
净资产 1,312,008,891.06 1,349,436,588.28
经营活动产生的现金流量净额 323,665,793.38 -238,392,049.29

公司坚持规范运作，保值增值、防范风险，在保证公司正常经营的情况下，使用
闲置自有资金进行现金管理，不会影响公司主营业务的正常开展，同时可以提高资
金使用效率，获得一定的投资收益，为公司及股东获取更多的投资回报。

根据新金融工具准则，公司将理财产品列示为“交易性金融资产”。
五、风险提示
尽管本次公司购买的产品主要投资于固定收益类资产，安全性高、流动性好，

属于低风险投资产品，但仍不排除因市场波动、宏观经济及金融政策变化、操作风
险等原因引起的影响收益的情况。

六、决策程序的履行及独立董事意见
公司于 2020 年 4 月 16 日召开了第三届董事会第十六次会议、 第三届监事会

第十五次会议，于 2020 年 5 月 11 日召开 2019 年年度股东大会，审议通过了《关于
公司使用闲置自有资金进行现金管理的议案》，公司拟使用最高额度不超过人民币
60,000 万元的闲置自有资金进行现金管理，该额度可滚动使用，自 2019 年年度股
东大会审议通过之日起到 2020 年年度股东大会召开之日止有效，并提请公司股东
大会授权董事长行使该项投资决策权，财务负责人负责具体办理相关事宜。公司将
按照《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定要求及时披露公司现
金管理的具体情况。

公司独立董事、监事会、保荐机构已经发表明确同意意见。
七、公司使用闲置自有资金进行现金管理到期赎回的情况

序号 受托人 产品名称 金额
（万元） 起息日 到期日 收益率

（%）
赎回金额
（万元）

实际收益
（元）

1 浙商银行衢
州江山支行 浙商银行款理财产品 247.24375 2020.01.08 2020.04.15 4.09514

9 247.24375 27,562.50

2 浙商银行衢
州江山支行 浙商银行款理财产品 4,746 2020.01.08 2020.04.17 4.09608

1 4,746 540,000.00

八、截止本公告日，公司最近十二个月使用自有资金委托理财的情况

序号 理财产品类型 实际投入金额
（万元）

实际收回本金和收益情况 尚未收回
本金（万元） 收益（元） 本金金额（万元）

1 银行理财产品 2,000 2,000 61,679.49 —
2 银行理财产品 10,000 10,000 2,253,698.63 —
3 银行理财产品 10,000 10,000 626,944.44 —
4 银行理财产品 5,000 5,000 158,246.58 —
5 银行理财产品 247.24375 247.24375 27,562.50 —
6 银行理财产品 4,746 4,746 540,000.00 —
7 银行理财产品 5,000 5,000 312,328.77 —
8 银行理财产品 5,000 未到期 — 5,000

合计 41,993.24375 36,993.24375 3,980,460.41 5,000
最近 12个月内单日最高投入金额 14,993.24375 万元

最近 12个月内单日最高投入金额/最近一年净资产（%） 11.43
最近 12个月委托理财累计收益/最近一年净利润（%） 1.52

目前已使用的理财额度 5,000万元
尚未使用的理财额度 55,000万元

总理财额度 60,000万元

特此公告。
江山欧派门业股份有限公司董事会

2020 年 5 月 16 日

证券代码：603208 证券简称：江山欧派 公告编号：2020-037

江山欧派门业股份有限公司
关于公司使用闲置自有资金进行现金管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
本次限售股上市流通数量为 147,352,800股
本次限售股上市流通日期为 2020年 5月 21日
一、本次限售股上市类型
经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准杭州银行股份有限

公司首次公开发行股票的批复》（证监许可[2016]2058 号）核准，杭州银行股份有限公司
（以下简称“公司”、“杭州银行”） 向社会首次公开发行人民币普通股（A 股） 股票
261,750,000股，并于 2016年 10月 27日在上海证券交易所挂牌上市。 首次公开发行后，
公司总股本为 2,617,449,200 股，其中有限售条件流通股 2,355,699,200 股，无限售条件流
通股 261,750,000股。

本次上市流通的限售股为公司首次公开发行限售股，涉及 2 名股东共计 147,352,800
股，将于 2020年 5月 21日（星期四）锁定期届满并上市流通。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
本次限售股形成后，公司因实施 2016 年度利润分配及资本公积转增股本方案（以方

案实施前的公司总股本 2,617,449,200股为基数，以资本公积按每 10 股转增 4 股，合计转
增 1,046,979,680股）和 2017年度利润分配及资本公积转增股本方案（以方案实施前的公
司总股本 3,664,428,880 股为基数 ， 以资本公积按每 10 股转增 4 股， 合计转增
1,465,771,552股）致使公司总股本数量由 2,617,449,200股增加为 5,130,200,432 股。 此外
2020年 4月， 经中国证监会《关于核准杭州银行股份有限公司非公开发行股票的批复》
（证监许可[2020]654号）核准，公司完成人民币普通股（A股）8亿股的发行，公司总股本数
量由 5,130,200,432股增加为 5,930,200,432股。

由于 2016年度和 2017年度两次资本公积转增股本， 本次上市流通的限售股股份同
比例由 75,180,000股增加为 147,352,800股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺
杭州市财开投资集团有限公司承诺：其在公司 2014 年增资扩股中认购的股份，自交

割之日起锁定 5年。
此外，根据《浙江省财政厅关于杭州银行股份有限公司部分国有股转由全国社会保障

基金理事会持有的批复》（浙财金[2015]62 号），公司首次公开发行 A 股股票并上市时，全
国社会保障基金理事会受让了公司国有股东转持的部分国有股股份， 并承继原各国有股
东就其转持股份承担的相应限售义务（其中本次将上市流通的转持股份为 3,050,734 股，
由杭州市财开投资集团有限公司转持）。

截至本公告日， 本次申请上市的限售股持有人不存在相关承诺未履行而影响本次限
售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构中国国际金融股份有限公司核查后认为：
杭州银行本次限售股份上市流通符合《上海证券交易所股票上市规则》以及《上海

证券交易所上市公司持续督导工作指引》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限
售股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有关规则
和股东承诺； 本次解除限售股份股东严格履行了其在首次公开发行股票中做出的股份
锁定承诺；截至核查意见出具之日，杭州银行关于本次限售股份相关的信息披露真实、
准确、完整。 保荐机构对杭州银行本次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 147,352,800股，占公司股本总数的 2.48%；
本次限售股上市流通日期为 2020年 5月 21日；
首发限售股上市流通明细清单：

序号 股东名称 持有限售股数
量（股）

持有限售股占
公司总股本比

例

本次上市流通数
量（股）

本次上市流
通数量占公
司总股本比

例

剩余限售股
数量（股）

1 杭州市财开投资
集团有限公司 144,302,066 2.43% 144,302,066 2.43% -

2 全国社会保障基金理
事会转持一户 4,118,776 0.07% 3,050,734 0.05% 1,068,042

七、股本变动结构表
单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
的流通股份

1、国家持有股份 170,753,934 -3,050,734 167,703,200
2、国有法人持有股份 440,219,066 -144,302,066 295,917,000
3、其他境内法人持有股份 387,967,000 - 387,967,000
4、境外法人持有股份 137,200,000 - 137,200,000
5、境内自然人持有股份 107,877,337 - 107,877,337
有限售条件的流通股份合计 1,244,017,337 -147,352,800 1,096,664,537

无限售条件
的流通股份

A股 4,686,183,095 147,352,800 4,833,535,895
无限售条件的流通股份合计 4,686,183,095 147,352,800 4,833,535,895

股份总额 ——— 5,930,200,432 - 5,930,200,432
八、上网公告附件
《中国国际金融股份有限公司关于杭州银行股份有限公司首次公开发行部分限售

股解禁上市流通的核查意见》
特此公告。

杭州银行股份有限公司董事会
2020 年 5 月 15 日

杭州银行股份有限公司首次公开发行限售股上市流通公告

证券代码：600926 证券简称：杭州银行 公告编号：2020-017
优先股代码：360027 优先股简称：杭银优 1